
Protokół z posiedzenia Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z 08.10.2015 

AD-1 

08.10.2015 w COP-ie odbyło sięposiedzenie Konińskiej Rady Działalności Pożytku           
Publicznego, które otworzyłPrzewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski. W posiedzeniu wzięło pięciu           
członków KRDPP tj. Elżbieta Streker-Dembińska, Ewa Jeżak, Piotr Pęcherski, Waldemar Duczmal           
oraz Krystian Majewski. Przewodniczący Piotr Pęcherski potwierdził, że ponieważna posiedzeniu           
jest obecnych pięciu członków więc jest quorum. Jednocześnie przypomniało usprawiedliwionej           
nieobecności Zuzanny Janaszek- Maciaszek i Marii Cybulskiej oraz nieusprawiedliwionej         
nieobecności Ewy Szczepańskiej. COP reprezentowała Anna Majer  

AD-2 

W następnym punkcie Przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski powitałoficjalnie nowego           
członka KRDPP Krystiana Majewskiego, który zostałpowołany przez RadęMiasta Konina w            
zastępstwie za Karola Skoczylasa, który złożył oficjalną rezygnację z uczestnictwa w KRDPP. 

AD-3 

Przewodniczący Piotr Pęcherski przypomniałporządek posiedzenia, który został         
jednogłośnie zaakceptowany.  

1. Powitanie  
2.  Przedstawienie (nadal nowego) członka KRDPP Krystiana Majewskiego pozostałym 

członkom  
3.  Przedstawienie planu posiedzenia, zgłaszanie uwag, zatwierdzenie 
4.  Ustalenie harmonogramu udziału w konsultacjach programów branżowych 
5.  Budżet obywatelski: ewaluacja projektu - zaplanowanie konsultacji rezultatów 2015 i 

realizacji w 2016  
6.  Zaplanowanie spotkania z radą ds. osób niepełnosprawnych 
7.  Zgłoszenie uwag do protokołu z posiedzenia w dniu 10.09.2015, zatwierdzenie i zlecenie 

publikacji  
8.  Wolne wnioski 
9.  Zakończenie spotkania 

Ad-4 

Kolejnym punktem posiedzenia było omówienie harmonogramu konsultacji        
branżowych. Przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski przypomniałradzie o tym, że członkowie           
wyrazili zainteresowanie tąsprawą. Elżbieta Streker-Dembińska zaproponowała aby zwrócićsię          
do Przewodniczącego Rady Miasta przestawienie KRDPP programu-strategii w tych dziedzinach,          
które podlegająpod obszary działalności KRDPP czyli najlepiej komisji praworządności; rodziny i            
spraw społecznych; kultury i edukacji; sportu. Zapoznanie z tym materiałem pozwoli lepiej i             
efektywniej podjąćdziałania przez członków KRDPP. Krystian Majewski, równieżpotwierdził, że           
ta droga komunikacji jest najlepsza, w związku z tym Przewodniczący Piotr Pęcherski zobowiązał             
się do napisania stosownego pisma i wysłania do Przewodniczącego Rady Miasta. 
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AD-5 

Dłuższa dyskusja wywiązała sięprzy temacie Konińskiego Budżetu Obywatelskiego.          
Waldemar Duczmal przedstawiłjak sytuacja wygląda po głosowaniu nad projektami zgłoszonymi           
do Konińskiego Budżetu Obywatelskiego, zgłosiłrównieżaby nanieśćzmiany w regulaminie KBO.            
Przewodniczący Piotr Pęcherski zaproponowałaby zgłosićnasząchęćwspółpracy do Komisji           
Miejskiej pracującej przy KBO na czele której stoi Marek Zawidzki. Elżbieta Streker-Dembińska            
zadała pytanie jak wygląda sprawa projektów, które przyszły do realizacji w wyniku            
ubiegłorocznego głosowania. Zaproponowała aby opracowując przyszłe poprawki zobowiązać        
wnioskodawców do większej odpowiedzialności za swoje projekty. Ze względu na podjęcie prac            
nad kształtem przyszłorocznego KBO przez KomisjęKoordynująco-MonitorującąKBO, KRDPP nie          
wzięła pod uwagęsugestii Waldemara Duczmala o wzięcie pod uwagęprac nad poprawą             
regulaminu KBO, które tocząsięonline na ​facebookowej grupie dotyczącej KBO, administrowanej            
oddolnie przez mieszkańców Konina. 

AD-6 

Przewodniczący Piotr Pęcherski poinformowałKRDPP o tym, że ukonstytuowała sięnowa            
Rada ds. Osób Niepełnosprawnych i zaproponowałw związku z tym aby zaprosić jej             
przedstawicieli na następne posiedzenie tj. 12.11 w celu omówienia płaszczyzny wspólnej pracy.  

AD-7 

Członkowie obecni na posiedzeniu KRDPP jednogłośnie i bez żadnych uwag przyjęli Protokół             
z poprzedniego posiedzenia. 

AD-8  

Przewodniczący Piotr Pęcherski podjąłdyskusjęna temat nieusprawiedliwionej absencji Ewy           
Szczepańskiej, która powtarza sięod kwietnia bieżącego roku. Krystian Majewski przypomniał, że            
w regulaminie zapisane jest, że po trzech nieusprawiedliwionych nieobecnościach należy zgodnie z            
regulaminem wystosowaćpismo do pana Prezydenta Miasta Konina aby oddelegowałinnąosobę            
do Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Obecni członkowie KRDPP jednogłośnie          
przychylili siędo tego wniosku. Przewodniczący Piotr Pęcherski zobowiązałsiędo podjęcia            
stosownych kroków. 

Waldemar Duczmal zadałpytanie w sprawie konsultacji zapowiadanych przez Prezydenta           
Konina dotyczących przeznaczenia lokalu znajdującego sięw Budynku Usług Publicznych dla           
organizacji senioralnych, wniósłrównieżuwagi co do pracy Wydziału Spraw Obywatelskich, który            
to, w jego opinii, żąda od organizacji pozarządowych danych niezgodnie z ustawąPrawo o              
stowarzyszeniach - wydziałpowołując sięna jej art. 25 wymaga od organizacji listy obecności na               
ostatnim walnym zebraniu, protokołów tegożzebrania, sprawozdania za ostatni rok działalności i            
prywatnych adresów prezesów i wiceprezesów stowarzyszeń. PoprosiłKRDPP o pytanie do           
Prezydenta Miasta w tej sprawie. Ewa Jeżak stwierdziła, ze nie widzi, żadnych złych przesłanek              
kierujących Wydziałem Spraw Społecznych i że jej organizacja przesłała jużwymagane przez            
WSS dane i dokumenty. KRDPP tą sprawą się nie zajmie. 

AD-9 
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https://www.facebook.com/groups/200827826781503/?fref=ts


Przewodniczący Piotr Pęcherski podziękowałwszystkim obecnym członkom KRDPP za udziałw           
dzisiejszym posiedzeniu i tym samym zamknął kolejne posiedzenie KRDPP. 

protokolantka  
Ewa Jeżak 
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